LECTIO 6.

Tunc plene, tunc sanctorum illa pauperunt sancta, cum sanctissimam sancti Matrem intra adytorum gremium recipere. Porro congrua ei profertur esca, hactenusque alit, nulla hominum manu comparato cibo, qui modicâ aliquantulum ejus alendus est lacte: ac Spiritus Sanctus nutritius efficitur Virginitus usque ad tempus ostensionis ejus in Israel. Tu. ¶ Congratulamini.

IN III. NOCT.

Lectio Sancti Evangelii secundum Mattheum.

LECTIO 7. c. 4.

In illo tempore: Cum esset JESUS in deserto, ecce angeli accesserunt,

et ministrabant ei. Et reliqua.

Homilia D. Georgii Nicomediensis.

In Præsent. B. V. M.

Quis vidit, quis audivit talem ascensum corporis, quod in sanctis habitat, et stipatur ab angelis, et alimentum accipit ambrosiam? Nam animæ quidem in corporeæ, communione, etiam ad summam pervenerint impassibilitatem, vix frui poterint angelico nutrimento, etiamsi cibum angelorum, rationemque falli et errare non potest scriptura significet. Hic autem manus corporeæ admirabile, quod conspectum fuit alimentum accipiunt, et per ipsum immaculata anima impletur donis. Tu. ꝑ. Quod relinq.

LECTIO 8.

O summam puritatem! O ascensum ætatis, quales scelas honestatis statuit ad celestium altitudinem, per quas Verbum descensu novo ad nos descendit, per quas quod inferius erat situm terrenum naturæ tabernaculum ascendit ad celos. Oportebat enim divinum tabernaculum talibus augeri ascensionibus. Tu. ꝑ. Audi, Filia.

LECTIO 9.

Oportebat agnam immaculatam tali excipi convivio, talibus cibis exaltari. Oportebat non in Sanctis Sanctorum tabernaculi, sed in celo cœli in primâ ætate advocari eam: quæ his inspecta erat lassior, et puritate antecellit. Oportebat non unum solum ei inservire angelum, sed decies mille milia consipare. Etenim quem illi minimè possunt videre, ipsa mirandum in modum in utero constituit. Tu. Te Matrem.

CANON.

Ex Sixto Papâ Quinto.
Cons. 10. Inemeratæ. an. 1838.
Tom. IV. p. 4. p. 142.

Die XXX. Novemb.

429. Hæc perpetuâ constitutione mandamus, ut Præsentationis Beatæ MARIE semper Virginis festus dies undecimo Kalendaris Decembris per omnes totius orbis Ecclesias duplici Officio prout in Natalivialis die, sumpto Præsentationis vocabulo peragatur, idemque in Calendario Romano cum Duplicis adjectione inseratur. Tu.

Vesper. ut in 2. Vesp. Præsent.

In his diebus finitur tempus Infantis, et incipit tempus Prægnant. B. V. Ideo Officium fit secundum temporis diversitatem.

DIE XXX. NOVEMB.

B. M. V. DE SANTATÆ.

Duplex.

Oratio.

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetuâ mentis et corporis sanitate gaudere, et gloriosæ Beatæ MARIE semper Virginis intercessione à præsentii liberari tristitiâ et æternâ perfrui lætitiâ. Per Dominum.

AD MATUTIN.

HYMNUS 138. Ex Flaminio.
Gaudium mundi, ô hominum benigna
Mater, ô cunctis memoranda, namque
Quid potest gratum sine te, quid dulce

Ulli videri.

Te sanitatis canimus parentem,
Virgo, fumesis inimica morbis
Unicum vite decus, et malorum
Dulce levamen.

Hic ades nostrum miserans laborem,
Languidos aurâ refovens salubri
Et simul artus hominum caducos
Alma revisens.

Nicet morbi fugiunt protervi,
Occidit febris truculenta, dirus

Die I. Decemb.

Occidit pallor, fera mors profundò
Exulat orco.

Sit decus summo sine fine Christo,
Sancta quem Virgo genuit MARIA,
Qui Patri compar, Spiritu Sancto
Regnat in ævum. Amen.

Lect. 1. Noct. de fer.

IN II. NOCT.

Sermo S. Amadei Ep. Lausanensis.
Homil. 8. de Laudib. B. V.

LECTIO 4.

Non solum autem animarum salutem, verum etiam humanorum corporum sanitati Beatissima Virgo MARIA, atque necessitati piâ diligentia providet, et medetur. In locis quippè memoria sanctitalis ejus dicatis, claudis gressum, caecis visum, surdis auditum, mutis impetrat eloquium, curans omne genus languorum, præbensque innumera beneficia sanitarum. Tu. ꝑ.

LECTIO 5.

Accedunt ad ejus limina rei tudentes pectora, confitentes delicta, et acceptæ veniâ læti ad propria revertuntur. Accedunt etiam mente capi, capite languidi, phrenetici, maniaci, arreptitii, nocturno timore, aliæ phantasmate, seu certâ maligni incursione delusi, qui receptâ sospitate, divini muneris largitatem assequuntur. Accedunt nihilominus ad ejus vestigia, qui amaro sunt animo, mesli, egeni, afflicti, desolati, ære alieni obligati, quodque gravissimum est viventes cum dedecoris notâ respersi. Tu. ꝑ.

LECTIO 6.

Horum, et omnium de quacumque tribulatione clamantium illi, libens preces suscipit, et Nato supplicans, omne malum ab eis miseratrix avertit. Etenim sicut ignis tactu cæra liquescit, et velut ardore solis deluit glacies, sic ab ejus facie inimicorum desperit acies, eâ-

que jubente, nihil adversi subsistit. Tu. ꝑ.

Homil. pro Duplicib. de Comm. vel Infant. vel Præg.

LECTIO 9.

Commem. B. Virginis Imperlatæ.
Octav. Cajetan. de Effig. siculis.
Matthæus Willelmus vicecancellarius regis in Sicilia virginum monasterium sub nomine beatæ MARIE condidit. Hic olim dono dedit Beatæ Virginis effigiem græco more puerum tenentis, in tabulâ depictam, gemmis et unionibus decoratam, undè nomen Leonî siculo vocabulo impositum Imperlatæ. Porrò Ferdinandum rege, versus annum millesimum quingentesimum duodecesimum, mulier cupiditate impulsâ unionem rapuit ex grandioribus ex coronâ, pressoque pugno jam securâ furti excesserat: sed postea palmam neuticam potuit explicare, cœlesti vi compressis digitis. Undè animadverso scelere, mulier gemeunda ad templum revertitur, coram omnibus noxam fatetur, veniâque à Virgine impetratâ manum aperuit, et furtum resituit. Tu. Te Matrem.

Vesperæ de sequenti.

FESTA DECEMBRIS.

DIE I. DECEMB.

ANNUNTIAT. CONCEPT. B. M. V.

Dupl. majus.

IN I. VESPER.

Antiph. Capitul. et Orat. de Laudib.

HYMNUS 139. Parv. Marian.

Ante mundi principium
Deus creator omnium,
Prævidit, ut per Filium
Nobis daret remedium.
Ad Joachim, ut legitur,
Per Angelum promittitur